平成 25 年 7 月 1 日

各 位

株式会社 山口フィナンシャルグループ

株式会社 山 口 銀 行

株式会社 も み じ 銀 行

株式会社 北 九 州 銀 行

マイカーローン「金利優遇キャンペーン」の実施について

 山口フィナンシャルグループ（社長 福田 浩一）の山口銀行（頭取 福田 浩一）、もみじ

銀行（頭取 野坂 文雄）および北九州銀行（頭取 加藤 敏雄）は、平成 25 年 7 月 1 日（月）

より、マイカーローン「金利優遇キャンペーン」を実施いたしますので、お知らせします。

１．内容

ご返済用口座に給与振込をご指定いただいている方で、ワイエムカードまたはカード

ローンのご契約者を対象に、通常金利から年 0.2％引下げる、マイカーローン「金利

優遇キャンペーン」を実施します。

≪ご参考：最優遇の場合の適用金利≫

 通常金利 キャンペーン金利

変動金利 年 2.7％ 年 2.5％

※上記金利には保証料を含みます。

２．実施期間

平成 25 年 7 月１日（月）から平成 25 年 9 月 30 日(月)までのお借入れ分。

※お申込みに際しましては、所定の審査をさせていただきます。審査結果によりましては、

ご希望に添えない場合がございます。

くわしくは、お近くの店舗窓口までお気軽にお問合わせください。

以 上

【本件に関するお問合せ先】

山 口 銀 行 営業推進部 田中 TEL（083）223－7972

もみじ銀行 営業推進部 久保 TEL（082）241－3920

北九州銀行 営業推進部 藤野 TEL（093）513－5219